АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 января 2011 года			   №  6			х. Верхний Митякин

О назначении лица, ответственного за регистрацию
уведомлений от  муниципальных служащих
 о фактах обращения в целях склонения их
к совершению коррупционных правонарушений

		Руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.12.2010г. № 71 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими
работодателя о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, их регистрации и организации проверки содержащихся в них сведений»,

1. Назначить  ответственным за регистрацию уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений специалиста администрации Сухову А.И.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                              Г.В.Бадаев
0